深圳芯能半导体技术有限公司
Shenzhen Invsemi Technology Co., Ltd
芯能功率器件
产品目录
2025年1月
Focus on Energy Saving
    深圳芯能半导体技术有限公司成立于2013年9月，是一家专注从事功率半导体研发、生产、
销售的国家级高新技术企业。公司总部位于深圳，在安徽合肥巢湖建有车规级功率模块封装制造

产品型号
Vcesat@typ.
Tj=25℃
Vth@typ.
Tj=25℃
tsc@Vge=15V
Tj=150℃
Tjmax
DPAK 600
4 XNM4N60T 2.4V 5.9V 5us
175℃
6 XNM6N60T 2.0V 5.9V 5us
D2PAK
600
6 XNA6N60T 2.0V 5.9V 5us
10 XNA10N60T 1.9V 5.9V 5us
15 XNA15N60T 1.7V 5.5V 5us
650
20 XNA20N65T 1.55V 5.7V 5us
30 XNA30N65T 1.75V 5.4V 5us
TO-263-6L 1200
15 XNB15N120T 2.0V 6.2V 10us
25 XNB25N120T 1.65V 5.7V 8us
TO-263-6L

产品型号
Vcesat@typ.
Tj=25℃
Vth@typ.
Tj=25℃
tsc@Vge=15V
Tj=150℃
Tjmax
TO-220F 600
6 XNF6N60T 1.8V 5.9V 5us
175℃
15 XNF15N60T 1.7V 5.5V 5us
20 XNF20N60T 1.55V 5.7V 5us
30 XNF30N65T 1.75V 5.4V 5us
TO-220 600
15 XNT15N60T 1.7V 5.5V 5us
20 XNT20N60T 1.55V 5.7V 5us
30 XNT30N65T 1.75V 5.4V 5us
IITO-220
(内绝缘)
600
15 XNT15N60TI 1.7V 5.5V 5us
24 XNT24N60TI 1.7V 5.5V 10us
TO-220 1200 15 XNT15N120T 2.5V 5.9V 5us
产 品 列 表
功 能 特 点 封 装 形 式
应 用 领 域

逆变单元，主要用于小功率工业变频器、伺服控制器、工业风机、工业热泵 、空调系统等应用的电机驱动
器。L系列包含600V及1200V两个电压等级。
L1封装(33.8 x 48 x 12mm) L2封装(56.7 x 62.8 x 12mm)
空调系统 伺服控制 工业风机 工业变频
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
600
20 XNG20PI12TL1S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L1
30 XNG30PI12TL1S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L1
50 XNG50PI12TL2S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L2
1200
15 XNG15PI24TL1S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L1
25 XNG25PI24TL1S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L1
25 XNG25PI24TL2S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L2
40 XNG40PI24TL2S3 IGBT PIM 2.5 < 20 L2
50 XNG50PI24TL2S IGBT PIM 2.5 < 20 L2
50 XNG50D24TL2S IGBT Six Pack 2.5 < 20 L2
75 XNG75D24TL2S IGBT Six Pack 2.5 < 20 L2
23
产 品 列 表
拓 扑 结 构 封 装 形 式
应 用 领 域
L2系列(三电平)模块
Focus on Energy Saving
L2系列三电平是一个高集成、紧凑的功率模块，IGBT芯片采用Trench  Field  Stop IGBT技术，高功率密
度，低开关损耗，低通态压降，高可靠性等优点；
模块拓扑电路I-NPC1型，主要用于SVG，APF等电能质量管理领域
L2封装(56.7 x 62.8 x 12mm)
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
650
100 XNG100IK07L2E IGBT NPC1 2.5 < 20 L2
150 XNG150IK07L2E-J11 IGBT NPC1 2.5 < 20 L2
24
APF有源滤波器SVG无功补偿
产 品 列 表
拓 扑 结 构 封 装 形 式

度，低通态损耗，抗冲击能力强，高可靠性等优点；
产品主要用于工业电源，感应加热，电焊机，电机驱动以及SVG应用等领域
25
感应加热 工业电源 电焊机 工业变频工业风机
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
1200V
50 XNG50B24UC1S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C1
75 XNG75B24UC1S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C1
100 XNG100B24UC1S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C1
150 XNG150B24UC1S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C1
50 XNG50B24TC1S5 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C1
75 XNG75B24KC1S IGBT Half Bridge 2.5 <20 C1
100 XNG100BL12C1S IGBT Half Bridge 2.5 <20 C1
150 XNG150BL12C1S IGBT Half Bridge 2.5 <20 C1
1700
100 XNG100BL17C1E IGBT Half Bridge 3.4 <20 C1
150 XNG150BL17C1E IGBT Half Bridge 3.4 <20 C1
产 品 列 表
应 用 领 域
SVG无功补偿
C2(Half Bridge)模块
封 装 形 式
Focus on Energy Saving
C2封装(106×62×30mm)
拓 扑 结 构
半桥模块产品兼容市场62mm通用封装；IGBT芯片采用先进的IGBT技术，反并快恢复二极管，具有高开关速
度，低通态损耗，抗冲击能力强，高可靠性等优点；
产品主要用于工业电源，感应加热，电焊机，电机驱动，光伏以及SVG应用等领域
26
感应加热 工业电源 电焊机 工业变频太阳能
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
1200V
150 XNG150B24UC2S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C2
200 XNG200B24UC2S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C2
300 XNG300B24UC2S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C2
450 XNG450B24UC2S IGBT Half Bridge 2.5 >20 C2
150 XNG150BT12C2S-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C2
200 XNG200BT12C2S-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C2
300 XNG300BK12C2E-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C2
450 XNG450BT12C2E-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C2
600 XNG600BK12C2E-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C2
1700
150 XNG150BL17C2E-J14 IGBT Half Bridge 3.4 <20 C2
200 XNG200BT17C2E-J11 IGBT Half Bridge 3.4 <20 C2
300 XNG300BT17C2E-J14 IGBT Half Bridge 3.4 <20 C2
450 XNG450BT17C2E-J11 IGBT Half Bridge 3.4 <20 C2
600 XNG600BL17C2E IGBT Half Bridge 3.4 <20 C2
产 品 列 表
应 用 领 域
SVG无功补偿
C2A(Discretes)模块
封 装 形 式
Focus on Energy Saving
拓 扑 结 构
单管模块产品为62mm模块封装的分支，其拓扑结构等效为一只IGBT单管；IGBT芯片采用先进的IGBT技术，
反并快恢复二极管，具有高开关速度，低通态损耗，抗冲击能力强，高可靠性等优点；
产品主要用于工业电源，感应加热，电焊机，电机驱动以及SVG应用等领域
27
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
600 600 XNG600AL06C2AS IGBT Discretes 2.5 <20 C2A
1200V
450 XNG450AU12C2AS IGBT Discretes 2.5 >20 C2A
600 XNG600AU12C2AS-J11 IGBT Discretes 2.5 >20 C2A
400 XNG400AL12C2AS-J11 IGBT Discretes 2.5 <20 C2A
1700
300 XNG300AL17C2AS IGBT Discretes 3.4 <20 C2A
400 XNG400AL17C2AS IGBT Discretes 3.4 <20 C2A
600 XNG600AL17C2AS IGBT Discretes 3.4 <20 C2A
产 品 列 表
应 用 领 域
C2A封装(106×62×36mm)
感应加热 工业电源 电焊机 工业变频SVG无功补偿
C3/C4系列(小中型PIM功率)模块
Focus on Energy Saving
C3/C4系列是一个高集成、相对紧凑的功率模块，用于商业和工业应用。模块拓扑电路中包含整流单元、刹
车单元和逆变单元，主要用于37Kw以下功率的工业变频器、伺服控制器、工业风机、工业水泵 、商业空调
等应用的电机驱动器。 C3/C4以1200V电压等级为主。
工业变频工业风机空调系统 水泵
C3封装(38 x 107.5 x 17mm)
C4封装(62 x 122 x 17mm)
28
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
1200
15 XNG15PI24TC3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
25 XNG25PI24TC3AS3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
25 XNG25PI24TC3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
35 XNG35PI24TC3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
40 XNG40PI24TC3AS3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
40 XNG40PI24TC3S3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
50 XNG50PI24TC3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
75 XNG75PD24TC3 IGBT PIM 2.5 < 20 C3
50 XNG50PI24TC4S5 IGBT PIM 2.5 < 20 C4
50 XNG50PI24TC4AS5 IGBT PIM 2.5 < 20 C4
75 XNG75PI24TC4AS5 IGBT PIM 2.5 < 20 C4
75 XNG75PI24TC4S3 IGBT PIM 2.5 < 20 C4
100 XNG100PI24TC4 IGBT PIM 2.5 < 20 C4
150 XNG150PI24TC4 IGBT PIM 2.5 < 20 C4
产 品 列 表
拓 扑 结 构 封 装 形 式
应 用 领 域
C3/C4系列(小中型Six Pack功率)模块

C3封装(38 x 107.5 x 17mm)
C4封装(62 x 122 x 17mm)
工业变频工业风机汽车空调 水泵
29
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
1200
50 XNG50D24TC3S IGBT Six Pack 2.5 < 20 C3
75 XNG75D24TC3S IGBT Six Pack 2.5 < 20 C3
100 XNG100D24TC3S IGBT Six Pack 2.5 < 20 C3
100 XNG100D24TC4S IGBT Six Pack 2.5 < 20 C3
150 XNG150D24TC4 IGBT Six Pack 2.5 < 20 C3
150 XNG150D24KC4A5 IGBT Six Pack 2.5 < 20 C4
150 XNG150D24KC4A5D IGBT Six Pack 2.5 < 20 C4
200 XNG200D24KC4S IGBT Six Pack 2.5 < 20 C4
200 XNG200D24TC4 IGBT Six Pack 2.5 < 20 C4
产 品 列 表
拓 扑 结 构 封 装 形 式
应 用 领 域
C5系列(Half Bridge)模块

产 品 列 表
30
C5_SiC封装(152×62×17mm)
光伏 储能 风力发电 电机传动 SVG无功补偿 新能源汽车
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式
1200V
300 XNG300BT12C5A-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C5
450 XNG450BT12C5A-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C5
600 XNG600BT12C5A-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C5
750 XNG750BT12C5A-J11 IGBT Half Bridge 2.5 <20 C5
1700V
300 XNG300B34KC5E IGBT Half Bridge 3.4 <20 C5
450 XNG450BT17C5E-J11 IGBT Half Bridge 3.4 <20 C5
600 XNG600BT17C5E-J11 IGBT Half Bridge 3.4 <20 C5
H4系列(中型Six Pack功率)模块
Focus on Energy Saving
H4系列是车用功率模块，用于乘用车、商用车应用。模块拓扑电路逆变单元，主要用于额定功率30Kw~55Kw
等级的电机驱动器。 H4以750V电压等级为主,包含PinFin基板以及平面基板两种，模块pin to pin 兼容市

31
J
H4封装 平板(140 x 113 x 21mm)
应 用 领 域
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式 结构形式
750
400 XNG400DT08H4A-J11 IGBT Six Pack 3 < 20 H4 Flat panel
500 XNG500DT08H4A-H11 IGBT Six Pack 3 < 20 H4 Pinfin
550 XNG550DT08H4A-J14 IGBT Six Pack 3 < 20 H4 Pinfin
1200 250 XNG250D24TH4AH IGBT Six Pack 3 < 20 H4 Pinfin
X系列(中型Six Pack功率)模块
封 装 形 式
Focus on Energy Saving
拓 扑 结 构

产 品 列 表
应 用 领 域
新能源汽车
32
电压规格
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式 结构形式
750
400 XNG400DT08XA-J11 IGBT Six Pack 3 < 20 X 平板
500 XNG500DT08XA-H11 IGBT Six Pack 3 < 20 X Pinfin
550 XNG550DT08XA-H16 IGBT Six Pack 3 < 20 X Pinfin
600 XNG600DT08XA-H14 IGBT Six Pack 3 < 20 X Pinfin
1200 250 XNG250DT12XA-H16 IGBT Six Pack 3 < 20 X Pinfin
W系列(大功率Six Pack功率)模块
封 装 形 式
Focus on Energy Saving
拓 扑 结 构
W系列是车用功率模块,包含Si基IGBT以及SiC MOS，用于乘用车、商用车应用。模块拓扑电路逆变单元，主
要用于额定功率132Kw~185Kw等级的电机驱动器。 W包含750V及1200V电压等级,模块以PinFin基板为主，
pin to pin 兼容市面主流型号，满足A级车型，SUV等车型的需求。
HPD封装
Pinfin(154.5 x 126.5 x 32mm)
产 品 列 表
应 用 领 域
新能源汽车
33
电压等级
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式 结构形式
750
400 XNG400DT08WA-CH11 IGBT Six Pack 3 < 20 W Pinfin
600 XNG600DT08WA-CH11 IGBT Six Pack 3 < 20 W Pinfin
P1 P2
C1 C3 C5
T
T2

Pinfin(140 x 112.6 x 25.4mm)
产 品 列 表
应 用 领 域
新能源汽车
34
电压规格
（V）
电流规格
（A）
产品型号 器件类型 拓扑
绝缘耐压
(Kv)
开关频率
（KHz)
封装形式 结构形式
750 550 XNG550DT08H6A-H16 IGBT Six Pack 3 < 20 H6 Pinfin
750 600 XNG600DT08H6A-H14 IGBT Six Pack 3 < 20 H6 Pinfin
深圳总部
地址：深圳市龙岗区宝荷大道76号智慧家园2栋B座13楼
电话：0755-89890048
邮编：518172